łącznej 550,00 zł (słownie: pięćset pięćdziesiąt złotych 00/100) brutto. Dodatkowo do nagrody 
organizator przygotował cześć nagrody pieniężnej w wysokości 61,11 zł (słownie: sześćdziesiąt jeden 
złotych 11/100). Łączna całkowita jednostkowa wartość nagrody wynosi 611,11 zł brutto (słownie: 
sześćset jedenaście złotych 11/100), przy czym część pieniężna ww. nagrody w kwocie 61,11 zł 
(słownie: sześćdziesiąt jeden złotych 11/100) zostanie przeznaczona na pokrycie należnego podatku 
dochodowego od wygranej. Podatek, o którym mowa w zdaniu poprzednim zostanie odprowadzony na 
rachunek bankowy właściwego urzędu skarbowego przez Organizatora. 
Łączna liczba wszystkich nagród w Konkursie wynosi 150 (słownie: sto pięćdziesiąt) sztuk. 
Łączna wartość wszystkich nagród w Konkursie wynosi 91 666,50 zł (słownie: dziewięćdziesiąt jeden 
tysięcy sześćset sześćdziesiąt sześć złotych 50/100) brutto.  

7.2 Laureaci Konkursu nie mogą przenieść prawa do nagrody na osoby trzecie. Laureatowi nie 
przysługuje prawo do zastrzeżenia szczególnych właściwości nagrody ani do otrzymania ekwiwalentu 
pieniężnego w przypadku nagrody rzeczowej.